

Консолидиран отчет за доходите

Пояснения	За 3 месеца 31 март 2018 '000 лв	За 3 месеца 31 март 2017 '000 лв	За годината 31 декември 2017 '000 лв	
Приходи от продажби	27 536	23 145	96 311	
Други доходи	475	328	3 142	
Разходи за материали	(6 736)	(6 937)	(26 383)	
Разходи за външни услуги	(1 547)	(1 792)	(7 676)	
Разходи за персонала	(4 490)	(4 746)	(18 783)	
Разходи за амортизация на нефинансови активи	(1 925)	(2 090)	(7 809)	
Промяна в справедливата стойност на инвестиционните имоти	-	-	(53)	
Други разходи	(328)	(307)	(3 429)	
Промени в наличностите на готовата продукция	614	824	421	
Себестойност на продадените стоки и други краткотрайни активи	(11 204)	(8 476)	(34 662)	
Капитализирани разходи	57	1 108	2 524	
Печалба/(загуба) от продажба на нетекучи активи	6	(2)	(147)	
Печалба/(загуба) от оперативна дейност	2 458	1 055	3 766	
Печалба от инвестиции, отчитани по метода на собствения капитал	81	50	46	
Финансови разходи	(1 269)	(1 202)	(4 954)	
Финансови приходи	808	848	4 887	
Други финансови позиции	(1 028)	15	218	
Печалба/(загуба) за периода преди данъци от продължаващи дейности	1 050	766	3 963	
Разходи за данък	(258)	(240)	(668)	
Печалба/(загуба) за периода	792	526	3 295	
Печалба, отнасяща се към:				
Притежателите на собствен капитал на предприятието майка	62	53	834	
Малцинствено участие	730	473	2 461	
Друг всеобхватен доход				
Преоценка на задължения по планове за дефинирани доходи	-	-	(237)	
Данък върху дохода, отнасящ се до компоненти на другия всеобхватен доход	-	-	23	
Друг всеобхватен доход за годината нетно от данъци	-	-	(214)	
Общо всеобхватен доход за годината	792	526	3 081	
Доход на акция	8	лв.	лв.	лв.
Основен доход на акция	0.0003	0.0003	0.004	

Изготвил: Снежина Минчева

Изпълнителен директор: Александър Керезов



Дата: 28 Май 2018 г.

Изпълнителен директор: Любомир Чакъров

Консолидиран отчет за финансовото състояние

Пояснение	За 3 месеца	За 3 месеца	За годината
	31 март 2018	31 март 2017	31 декември 2017
	000 лв	000 лв	'000 лв
Активи			
Нетекущи активи			
Репутация	29 858	30 047	29 858
Нематериални активи	13 228	13 122	13 234
Имоти, машини, съоръжения и оборудване	5 151 589	155 356	153 212
Инвестиционни имоти	76 936	76 760	76 936
Инвестиции отчитани по метода на собствения капитал	5 152	5 074	5 070
Дългосрочни финансови активи	16 058	18 277	16 058
Търговски и други вземания	1 780	1 780	1 780
Отсрочени данъчни активи	1 839	1 734	1 845
Нетекущи активи	296 440	302 150	297 993
Текущи активи			
Материални запаси	19 147	21 339	20 818
Краткосрочни финансови активи	58 983	64 107	59 650
Търговски и други вземания	40 345	132 956	51 153
Вземания от свързани лица	32 582	33 180	32 373
Вземания във връзка с данъци върху дохода	12	6	75
Пари и парични еквиваленти	3 630	8 866	10 719
Текущи активи	154 699	260 454	174 788
Общо активи	451 139	562 604	472 781

Изготвил: Снежина Минчева

Изпълнителен директор: Александър Керезов



Изпълнителен директор: Любомир Чакъров

Дата: 28 Май 2018 г.



Консолидиран отчет за финансовото състояние (продължение)

Поясн ение	За 3 месеца	За 3 месеца	За годината	
	31 март 2018	31 март 2017	31 декември 2017	
	'000 лв	'000 лв	'000 лв	
Собствен капитал и пасиви				
Собствен капитал				
Собствен капитал, отнасящ се до притежателите на собствен капитал на предприятието майка:				
Акционерен капитал	6	195 660	195 660	195 660
Премия резерв		16 113	16 113	16 113
Други резерви		39 889	39 966	39 891
Финансов резултат		8 638	7 853	8 574
		260 300	259 592	260 238
Малцинствено участие		62 014	65 074	64 733
Общо собствен капитал		322 314	324 666	324 971
Пасиви				
Нетекущи				
Дългосрочни заеми	7	13 180	17 669	13 680
Дългосрочни задължения към свързани лица		1 299	2 454	1 299
Задължения по финансов лизинг		2 490	3 340	2 729
Пенсионни и други задължения към персонала		1 761	1 580	1 761
Провизии		598	598	598
Търговски и други задължения		2 528	3 039	2 587
Отсрочени данъчни пасиви		14 053	14 217	14 047
Нетекущи пасиви		35 909	42 897	36 701
Текущи				
Краткосрочни заеми	7	41 606	60 153	47 106
Търговски и други задължения		17 546	23 811	24 762
Краткосрочни задължения към свързани лица		29 297	106 617	34 296
Задължения по финансов лизинг		993	1 178	1 097
Задължения за данъци върху дохода		449	259	575
Задължения към персонала и осигурителни институции		3 025	3 023	3 273
Текущи пасиви		92 916	195 041	111 109
Общо пасиви		128 825	237 938	147 810
Общо собствен капитал и пасиви		451 139	562 604	472 781

Изготвил: Снежина Минчева

Изпълнителен директор: Александър Керезов

Изпълнителен директор: Любимир Чакъров

Дата: 28 Май 2018 г.



Консолидиран отчет за промените в собствения капитал

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Премие н резерв	Други резерви	Неразпределе на печалба	Общо собствен капитал на собствениците на предприятието майка	Неконтр олиращо участие	Общо капитал
Салдо към 1 януари 2018 г.	195 660	16 113	39 891	8 574	260 238	64 733	324 971
Дивиденти	-	-	-	-	-	(1 920)	(1 920)
Бизнескомбинация	-	-	-	-	-	(1 529)	(1 529)
Сделки със собствениците	-	-	-	-	-	(3 449)	(3 449)
Печалба за периода	-	-	-	62	62	730	792
Общо всеобхватен доход за годината	-	-	-	62	62	730	792
Други промени в капитала	-	-	(2)	2	-	-	-
Салдо към 31 март 2018 г.	195 660	16 113	39 889	8 638	260 300	62 014	322 314

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Премие н резерв	Други резерви	Неразпределе на печалба	Общо собствен капитал на собствениците на предприятието майка	Неконтр олиращо участие	Общо капитал
Салдо към 31 януари 2017 г.	195 660	16 113	39 968	7 798	259 539	64 601	324 140
Печалба за периода	-	-	-	53	53	473	526
Общо всеобхватен доход за годината	-	-	-	53	53	473	526
Други промени в капитала	-	-	(2)	2	-	-	-
Салдо към 31 март 2017 г.	195 660	16 113	39 966	7 853	259 592	65 074	324 666

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Премие н резерв	Други резерви	Неразпределена печалба	Общо собствен капитал на собствениците на предприятието майка	Неконтр олиращо участие	Общо капитал
Салдо към 1 януари 2017	195 660	16 113	39 968	7 798	259 539	64 601	324 140
Дивиденти	-	-	-	-	-	(1 983)	(1 983)
Загуба на контрол	-	-	-	-	-	(271)	(271)
Сделки със собствениците	-	-	-	-	-	(2 254)	(2 254)
Печалба за годината	-	-	-	834	834	2 461	3 295
Друга всеобхватна загуба	-	-	(147)	-	(147)	(67)	(214)
Общо всеобхватен доход за годината	-	-	(147)	834	687	2 394	3 081
Разпределение на печалба към резерви	-	-	161	(161)	-	-	-
Други промени в капитала	-	-	(91)	103	12	(8)	4
Салдо към 31 декември 2017 г.	195 660	16 113	39 891	8 574	260 238	64 733	324 971

Изготвил: Снежина Минчева

Изпълнителен директор: Александър Керезов

Изпълнителен директор: Любомир Чакъров



Дата: 28 Май 2018 г.

